

RECEBEMOS DE Franciley Hoffelder OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.003.257

SÉRIE : 1

Franciley Hoffelder

Av Tancredo Neves, 121

InfOTEC

Informática, Eletroeletrônicos e Papelaria

Agro Cafeeira Matelandia PR

TEL/FAX: 4532061039

CEP: 85887-000

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.003.257

SÉRIE :1

FOLHA:1 de 2



CHAVE DE ACESSO

4118 0307 0520 4300 0160 5500 1000 0032 5710 0464 0321

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda a vista / venda c/ ST

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9032097984

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

07.052.043/0001-60

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141180043680574 - 13/03/2018 14:28:16

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

Prefeitura Municipal de Matelandia

CNPJ/CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

13/03/2018

ENDEREÇO

Av. Duque de Caxias, 800

BAIRRO/DISTRITO

Centro

CEP

85887-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

13/03/2018

MUNICÍPIO

Matelandia

FONE/FAX

045532628350

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

14:28:05

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2.841,55

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS

914,02

VALOR TOTAL DA NOTA

2.841,55

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0-Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

Caixas

MARCA

Varias

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LIQUIDO

0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
05102	APONTADOR MP1202 MASTERPRINT CX C/24	82141000	0102	5102	CX	6	21,00000	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51,08
7897731191120	CANETA RETRO PROJETOR CD/DVD AZUL MARIPEL	96082000	0102	5403	UN	18	3,25000	58,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,15
7897256272045	CANETA RETRO PROJETOR 2.0 AZUL JOCAR	96082000	0102	5403	UN	15	2,95000	44,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,30
7897256272052	CANETA RETRO PROJETOR 2.0 PRETA JOCAR	96082000	0102	5403	UN	15	2,95000	44,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,30
012546	PAPEL CARTOLINA 50X60 160GR CORES.	48025799	0102	5403	UN	210	0,65000	136,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45,10
04959	CLIPS METALICO 3/0 NEW CX	83059000	0102	5102	UN	4	10,75000	43,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,50
789033750749	CLIPS METALICO 4/0 C/500GR NEW	83059000	0102	5102	UN	4	10,75000	43,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,50
7897049706061	COLA BRANCA ESC. 1KG PIRATININGA	35069190	0102	5102	UN	12	13,75000	165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36,63
02060	ESTILETE MP 451 GD MASTERPRINT	82119390	0102	5403	UN	30	2,15000	64,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23,39
05547	PLACA DE E.V.A 60X40X1,8/2MM MARRON DUBFLEX	64062000	0102	5102	UN	100	1,05000	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,02
05511	PLACA DE E.V.A 60X40X1,8/2MM VERM. C DUBFLEX	64062000	0102	5102	UN	100	1,05000	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,02
05501	PLACA DE E.V.A 60X40X1,8MM AZUL MARIN DUBFLEX	64062000	0102	5102	UN	100	1,05000	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,02
05505	PLACA DE E.V.A 60X40X1,8MM CINZA DUBFLEX	64062000	0102	5102	UN	100	1,05000	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,02
05510	PLACA DE E.V.A 60X40X1,8MM VERDE CLARODUBFLEX	64062000	0102	5102	UN	100	1,05000	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,02
05512	PLACA DE E.V.A 60X40X1,8MM VERMELHO V DUBFLEX	64062000	0102	5102	UN	100	1,05000	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,02

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

LEI 12.741, ALÍQUOTA DE VENDAS, 5.18%, VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R 147,19 - EMPENHO 2905/2018 EDUCACAO Trib aprox R\$: 446,10 Federa l 467,92 Estadual Fonte: IBPT empresometro.com.br S3A6R4

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE Franciley Hoffelder OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.003.257

SÉRIE : 1

Franciley Hoffelder

Av Tancredo Neves, 121

InfOTEC

Informática, Eletroeletrônicos e Papelaria

Agro Cafeeira
Matelandia
PR
TEL/FAX: 4532061039
CEP: 85887-000

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.003.257
SÉRIE :1
FOLHA:2 de 2

CHAVE DE ACESSO

4118 0307 0520 4300 0160 5500 1000 0032 5710 0464 0321

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda a vista / venda c/ ST

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9032097984

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141180043680574 - 13/03/2018 14:28:16

CNPJ

07.052.043/0001-60

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
04000	FITA ADESIVA LARGA 45MM TRANSPARENTE ALFA	39191010	0102	5102	UN	120	3,30000	396,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70,17
03999	FITA CREPE 18X50 ALFA COD. 140	48114110	0102	5102	UN	11	3,35000	36,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,34
7897049713137	GIZ DE CERA 15 CORES CURTO PIRATININGA	96099000	0102	5102	UN	25	4,40000	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34,60
05077	PAPEL DOBRADURA 50X60 VMP LARANJA	48109290	0102	5102	UN	90	0,39000	35,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,71
05463	PAPEL BOBINA KRAFT 60CM 140 MT 80GR SCRYT	48052400	0102	5102	UN	8	82,75000	662,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	239,71
7898119129438	PINCEL MARCADOR PERM. MP615 PT. MASTERPRINT	96082000	0102	5403	UN	24	2,23000	53,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,75
7898119129445	PINCEL MARCADOR PERM. MP615 AZ. MASTERPRINT	96082000	0102	5403	UN	24	2,23000	53,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,75
7898119129421	PINCEL MARCADOR PERM. MP615 VM. MASTERPRINT	96082000	0102	5403	UN	12	2,23000	26,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,88
7891200007448	COLA BRANCA ESC. 1KG CASCOREZ EXTRA ROT.AZUL	35061090	0102	5102	UN	6	18,80000	112,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,04